
重要なお知らせ 

 

２０２５年７月７日 

三菱ＵＦＪ銀行における 

口座振替（自動引き落とし）のお詫びと日程変更のお知らせ 

 

平素より入間ガスの都市ガス・でんきをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当社は、毎月のガス料金等をお客さまご指定の預金口座より毎月お振替させていた

だいておりますが、この度、弊社の事務的な不手際により、三菱ＵＦＪ銀行をご指定いた

だいておりますお客さまを対象にガス料金等の振替処理（自動引き落とし）が、振替予

定日の２０２５年７月７日（月）に正常処理できない事態が発生いたしました。 

対象のお客さまへは、大変なご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

つきましては、下記のとおり口座振替をさせていただきたくご案内申し上げます。 

今後はこのようなことが起こらぬよう、再発防止に万全を期して参りますので、何卒ご

理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

対象金融機関 三菱ＵＦＪ銀行 

変更前振替日 ２０２５年７月 ７日（月） 

変更後振替日 ２０２５年７月１０日（木） 

 

以上 

 

＜ 本件に関するお問い合わせ先 ＞ 

小売事業部 料金課 

電話０４－２９６４－１５７１ 


